МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2023	                                                      с.Чаинск                                                        № 80
Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 08.04.2019 № 12а «О   жилищной комиссии муниципального образования «Чаинское сельское  поселение»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 08.04.2019 № 12а «О   жилищной комиссии муниципального образования «Чаинское сельское  поселение» следующее изменение:
В Приложении 1 слова «Кравчук Тамара Анатольевна» заменить словами «Выскребенцева Олеся Георгиевна».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                                   В.Н. Аникин